
ROTAČNÍ TRYSKY K-RAIN

 Meandr AZS, s.r.o.
K  Šancím 50, 163 00 Praha 6 ,  tel., fax.: +420 235 301 140 

www.meandr.cz , e-mail: info@meandr.cz

Rotační  trysky  K-Rain  nabízejí  kvalitnější  distribuci
vody  oproti  konvenčním  rozprašovacím
postřikovačům.  Jsou  rovněž  perfektní  cestou  při
řešení  průtokových  problémů  stávajících  systémů,
poklesu  tlaku  a  špatné  distribuci  vody.  Díky  nízké
intenzitě jsou vhodné pro instalaci ve svahu a těžkých
půdách.

Vlastnosti rotačních trysek K-RAIN

 instalace pro většinu standardních 
výsuvných postřikovačů

 modely jsou od sebe barevně odlišeny
 vysoká rovnoměrnost a efektivita závlahy
 o 30% nižší spotřeba vody
 snadné nastavení požadované výseče
 variabilní nastavení výseče 
 rozsah 90° - 360°, pravý a levý roh
 konstantní intenzita závlahy

Modely

 RN 100 90°- 270° tmavě zelená
 RN 100 360° zelená
 RN 200 90°- 270° tmavě modrá
 RN 200 360° modrá
 RN 300 90°- 270° tmavě šedá
 RN 300 360° šedá
 RN LS – levý roh
 RN RS – pravý roh
 RN SS – střed 

Použití

 zahrady rodinných domů
 parky
 veřejné plochy

http://www.meandr.cz/


ROTAČNÍ TRYSKY K-RAIN

 Meandr AZS, s.r.o.
K  Šancím 50, 163 00 Praha 6 ,  tel., fax.: +420 235 301 140 

www.meandr.cz , e-mail: info@meandr.cz

Modely

 RN 100 90°- 270° tmavě zelená 
dostřik  3,96 – 4,57 m

 RN 100 360° zelená
dostřik  3,96 – 4,57 m

 RN 200 90°- 270° tmavě modrá
dostřik  4,87 – 5,79 m 

 RN 200 360° modrá
dostřik  4,87 – 5,79 m

 RN 300 90°- 270° tmavě šedá
dostřik  7,92 – 8,23 m

 RN 300 360° šedá
dostřik 7,92 – 9,1 m

 RN LS – levý roh
dostřik 1,2 x až 4,99 m

 RN RS – pravý roh
dostřik 1,2 x až 4,99 m

 RN SS – střed 
dostřik 1,2 x až 9,7 m

http://www.meandr.cz/

